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These cards are like no other,
Fully Customized by You!

You can even send your Organization Logo, 
Family, Group or Facility Photo

Whichever Holiday you celebrate at this special time of the year 
we can make the card that’s right for you.

Happy Holidays 
Season’s Greetings 
Merry Christmas 
Happy Hanukkah 
Happy Kwanzaa 

Saint Nicholas Day 
Totally up to you!

Our cards are customizable on
both the front and inside

for a truly unique greeting card.



Page 3

ChristmasChristmas
GreetingsGreetings

fromfrom
[Your Organization[Your Organization

Name Here]Name Here]

Merry Christmas!
May your days be Merry and Bright.

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Card Design #1
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A Joyful SeaA Joyful Season!son!

[Your Organization[Your Organization
Name Here]Name Here]

Sending Warm Wishes
for a Joyful Holiday

and a Happy New Year!

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Card Design #2
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Union Strong, Holiday Proud.
Wishing You a Joyful and Restful 

Christmas Season.

Merry Merry ChristmasChristmas  
 from from

[Your Organization [Your Organization 
Name Here]Name Here]

tt

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Card Design #3
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and 
A Wonderful 2026!

[Your Organization Name Here]

AA
 Very  Very 

MerryMerry
Christmas Christmas 

fromfrom
[Your Organization

Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Card Design #4
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Wishing YouWishing You
A Merry A Merry Christmas Christmas 

[Your[Your
OrganizationOrganization

NameName
Here] Here] 

and
A Happy New Year!

[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Card Design #5
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Add your logo / any picture,
then choose a message on page 34 or provide your own.

Card Design #6
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MERRMERRY XY X--MASMAS

Your
Logo
Here

Add your logo / any picture,
then choose a message on page 34 or provide your own.

Card Design #7
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All of us join in wishing you a
Happy Holiday Season

and a Prosperous New Year!
[your organization here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

We Wish You A

Merry Christmas
------- & -------

A Happy New Year! 
2026

Card Design #8
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from all of us at
[your organization name here]

We WishWe Wish
YouYou

a  Merry a  Merry 
Christmas! Christmas! 

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Card Design #9
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All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Peace,Peace,
Joy,Joy,
andand  LoveLove to  to 
You and Your Family You and Your Family 

fromfrom
[Your[Your

OrganizationOrganization
NameName  Here] Here] 

Card Design #10



Page 13

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

And a Healthy 2026
To You and Your Family!

[Your Organization/Family]

Merry Merry 
Christmas Christmas 

from from 
Local 123Local 123

Card Design #11
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All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

...and a Healthy 
New Year!

[Your Organization / Family]

We Wish You a We Wish You a 
Merry Christmas Merry Christmas 

Card Design #12
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All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Happy Happy 
ChristmasChristmas

fromfrom
[Your Organiza[Your Organization /
Family Name Here]

With Blessings for 
the New Year

[Your Organization 
Name Here]

Card Design #13
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All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Have YourselfHave Yourself
aa

MerryMerry
Little Little 

Christmas!Christmas!
[Your Organization Name Here] [Your Organization Name Here] 

To you and yours 
From all of us at 

[Your Organization Name Here]

Card Design #14
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All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Happiest Holiday Wishes
from

[Your Organization Name Here]

Christmas Christmas 

Greetings! Greetings! 

Card Design #15
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All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

May Your Christmas Season
be Filled with Joy and Light! 

[Your Organization Name Here]

from [your 
Organization
Name Here]

A Bright 
Christmas

Card Design #16
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Best Wishes for a
Happy Holiday Season

and a New Year
filled with Peace, Joy and Success!

[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Have a Magical Christmas!

from 
[Your organization Name Here]

Card Design #17
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Our Executive Board and Staff
join in wishing you

the Best of the Season!
[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

[Your Organization[Your Organization
Name Here] Name Here] 

Warmest      Warmest      
Wishes Wishes 

Card Design #18
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All of Us Join in Wishing You a
Joyous Christmas!

[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

GGrereetingsetings
of the of the 

SeasonSeason
from from 

[Your Organization[Your Organization
Name Here] Name Here] 

Card Design #19
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Wishing you every happiness this Holiday Season 

and throughout the coming year 

from

[Your Organization Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

WWarmest armest WWishes for a ishes for a 
WWonderful onderful HHoliday oliday SSeason! eason! 

fromfrom
[Your Organization[Your Organization
Name Here]Name Here]

Card Design #20
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All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Local 123

[YOUR LOGO HERE]

Happy 
New Year

2026
twenty five

20 25

twenty

Card Design #21
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Our entire organization
joins in wishing you a
Happy Holiday Season!

[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Season’s Season’s 
GreetingsGreetings

fromfrom
[Your Organization Name Here][Your Organization Name Here]

Card Design #22
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Wishing You the 
Joys of Christmas 

and a Happy New Year!

[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

 H HOLIDAY OLIDAY 

GGREETINGS REETINGS 

ffromrom  

[Your Organization[Your Organization
Name Here]Name Here]

Card Design #23
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A Wish for Peace at Christmas
and throughout the New Year

from
[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Peace on Earth Peace on Earth 
fromfrom
[Your[Your
OrganizationOrganization
Name Here]Name Here]

Card Design #24
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All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Glad Glad 
Tidings Tidings 
this this 
Holiday Holiday 
Season! Season! 

fromfrom
[Your Organization[Your Organization

Name Here]Name Here]
2025 2025 

Card Design #25
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Wishing You a
Merry Christmas

and a Happy New Year!

[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Merry ChristmasMerry Christmas
fromfrom

Your OrganizationYour Organization

Card Design #26
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Wishing You a
Merry Christmas

and a Happy New Year

[Your Organization Name Here]

Season’s Greetings
from

[Your Organization 
Name Here]

2025

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Card Design #27
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The gift of love. 
The gift of peace. 

The gift of happiness. 
May all these be yours. 

[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

AllAll    thethe  JoysJoys    ofof  
Christmas Christmas 

from from 
[Your Organization [Your Organization 

Name Here]Name Here]

Card Design #28
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Wishing You All the Blessings
of the Christmas Season.

[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

from
[Your Organization

Name Here]

Seasons GreetingsSeasons Greetings’ ’ 

Card Design #29
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All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Peace,Peace,
Joy,Joy,
and Loveand Love to  to 
You and Your Family You and Your Family 

fromfrom
[Your[Your

OrganizationOrganization
Name Here] Name Here] 

Card Design #30
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Our Entire Staff and Membership
join in wishing you a

Happy Holiday Season and a
Prosperous New Year.

[Your Organization Name Here]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Earth

Peace
on 

Your Logo Here

Card Design #31
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Wishing You and Your Family a 
Wonderful Holiday Season

and a Healthy 2026
From [Your Organization Name Here]

from
[Your Organization 

Name Here]

HolidayHoliday
Greetings! Greetings! 

2025
All above writing can be modified,

then choose a message on page 37 or provide your own.

Card Design #32
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All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Merry Merry 
Christmas Christmas 

fromfrom
[your[your

organizationorganization
 name here]  name here] 

Card Design #33
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FromFrom
[Your Organization[Your Organization

Name Here] Name Here] 

HappyHappy  Holidays Holidays 
20252025

A wish for Peace and Happiness 
at Christmas and throughout the New Year

from Your Friends at 
[Your Organization Name]

All above writing can be modified,
then choose a message on page 37 or provide your own.

Card Design #34
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SAMPLE GREETINGS
Below are sample greetings. You can choose one or write your own.

The greeting you choose will be matched to the typestyle on the front of your card.

CG-1
Our Executive Board and Staff

join in wishing you a
Merry Christmas

and a Happy New Year
______________________________________________________________

CG-2
All of Us Join

in wishing you a 
Happy Holiday Season and a 

Prosperous New Year
______________________________________________________________

CG-3
With all Good Wishes 

for Christmas and the New Year
______________________________________________________________

CG-4
Merry Christmas and Warm Wishes

for a Wonderful Holiday Season
and a Very Happy New Year

______________________________________________________________

CG-5
Wishing You the Joy of Family,

the Gift of Friends
and the best of everything

for the New Year!
______________________________________________________________

CG-6
Seasons Greetings

and Best Wishes for a
Happy New Year

______________________________________________________________

CG-7
Wishing You a

Joyous Holiday Season
and a New Year filled with

Peace and Happiness
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Quantity 
Your Price

After Discounts 
Price

Per Card 
50 $119.50 $2.39 
75 $157.50 $2.10 
100 $195.00 $1.95 
150 $288.00 $1.92 
200 $374.00 $1.87 
250 $455.00 $1.82 
300 $513.00 $1.71 
350 $542.50 $1.55 
400 $580.00 $1.45 
450 $625.50 $1.39 
500 $675.00 $1.35 
550 $737.00 $1.34 
600 $774.00 $1.29 
650 $825.50 $1.28 
700 $875.00 $1.25 
750 $922.50 $1.23 
800 $976.00 $1.22 
850 $1020.00 $1.20 
900 $1062.00 $1.18 
950 $1092.50 $1.15 
1000 $1130.00 $1.13 

Special Early Order Pricing

Prices apply to all designs in catalog, printed envelopes included!


